EXTRATO DO TA 030/2019 – TECDOOR BRASIL AUTOMAÇÃO LTDA - ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo nº
030/2019 ao contrato de Prestação de Serviços nº 017/2018, com a empresa TECDOOR
BRASIL AUTOMAÇÃO LTDA – ME (Processo nº2018/397322)

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento aditar o Contrato de Prestação de Serviço

nº 017/2018, em sua CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato fica prorrogado por 12 (doze) meses, a partir de

07/05/2019.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Hortência Machado Rodrigues de Godoy - Representante Legal da Empresa Contratada